Ad finem decisionis ex dictis in additionibus præcedentibus, & ex relatione casus à Gamma in hac decisione: inserta satis colligitur male iudicasse Autorem & Senatores in præsenti, quia ex eo quod testator onus non habendi duo primogenia, de quibus hic, alteri ex nepotibus non nominavit, sed illi qui succederet in illo, quod ipse fundauit, imposuit, & quod non nominauit maiorem ex nepotibus, quia aliud primogenium habebat fa-

tis colligitur, quod voluit in sua linea duo primogenia separata existere, & duas domos erigere & fundare, & quod eius memoria conseruaretur in successore in suo primogenio, quod dotauit, absque intermissione alterius: quæ rationes in alijs successoribus militant: ac proinde illa conditio in omnibus repetitur ex voluntate testantis, & ex maiori fauore publico, contra Autorem hic. Nec admittit hic considerandam proximitatem respectu Emanuelis ultimi possessoris, contra Ludouicū de Faria, cum ipse sit ex nepotibus nominatis, qui alios præcellunt, de quo supra diximus, & est textus in vulgari. §. in fideicommisso. In hoc Regno quando quis duos maioratus possit habere, vide l. 7. tit. 7. lib. 5. recopil. & ibi Maticen. & Azeuc. Aluara. in tract. de conjecturis, lib. 2. c. 2. §. 1. à num. 39.

### Additio ad Decisionem XXVIII.

**V**I D E quæ habes ad decisionem 5. vbi latè. materiam resoluimus, & ultra ibi citatos, vide Pinelum in l. 1. parte. 3. numer. 64. C. de bonis maternis, Molin. de primogenijs lib. 1. cap. 20. à numer. 16. & cum Alexand. Molin. Curtio, & alijs, vide Hieronymum Portoles in tractatu de cōsortibus, & fideicommisso legali. cap. 21. numer. 10. & Bertachi in suo repertorio, lit. E. verbo emphiteota pignorat. & latissime in terminis huius decisionis Aurelium Corbulum in tractatu de causis ex quibus amittitur emphiteosis, titulo de causa priuationis ob alienationem, limita. 33. vbi Ripas, Clar. Redoanum, Boeri. Crot. Negusan. Anto. Gab. Ias. Gratū, Alcia. & alios infinitos modernos & antiquo reficit, & Mar-

& Marium Anguisolum conf. 216. nu.  
25. lib. 1. Communiter concluditur  
cum autore in præsenti, quod licet hy-  
potheca aut pignoratio rei emphiteo-  
ticæ, siue specialis siue generalis, non  
valeat, non tamen pignorās incidit in  
commissum, quia non est propria alic-  
natio, sed imperfecta, tanquam via ad  
alienationem.

### Additio ad Decisionem XXIX.

**D**E materia huius decisionis, & quā-  
do officia publica, prout est de quo  
agit Autor hic, vel alia, ut decuriona-  
tus, rectoria, & similia, debeant con-  
ferri & imputari in legitimam, & cō-  
municari inter virum & uxorem, &  
obligari & pignorari, & an super eis  
possit fieri exequutio, & fundari cen-  
sus, vide Matienço in l. 5. glo. 2. tit. 9.  
lib. 5. recopilat, & ibi Azeue. à numer. 1.  
& in l. 3. glo. 3. à numer. 13. tit. 8. eo. lib. 5.  
eundem Azeue. in l. 127. & 8. titu. 3.  
lib. 7. recopilatio. Ioann. Garcia in  
tract. de expensis cap. 4. à numer. 14. &  
de acquæstibus à numer. 67. & 127. Ayo-  
ram de partit. parte. 2. cap. 8. à numer. 6.  
Felicianum de censibus, lib. 2. cap. 3. à  
numer. 23. Gutierrez practicarum lib. 2.  
cap. 64. Crassum in suo libro sententia-  
rum. §. legitima, quæst. 27. & hi refe-  
runt Couat. Angul. Menchacam, Te-  
llum. Fernandez, Dida. Perezium, &  
alios regnicolas, & communiter con-  
cluditur, quod de officijs quæ solent  
vendi, etiam cum licentia Regis, quæ  
facillimè conceditur, iudicatur ut de  
bonis patrimonialibus: & ita confe-  
runtur, imputantur, communicantur,  
exequantur, pignorantur, alienan-  
tur, venduntur, vt illa, & non sit distin-  
ctio, an pater sibi vel filio emerit, vel  
Rex patri cōcesserit ob sua merita, vel